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1 . Kort  om  Vestre Bærum  Rideklubb

Vest re Bærum  Rideklubb (VBR)  ble st iftet  26.januar 2011 m ed form ål å
drive hestesport  og rekrut ter ing t il hestesporten, herunder å gjennom føre
t reninger og konkurranser for klubben m edlem m er, sam t  t ilret t elegge for
terapir idning og for r idning som  breddeidret t .

Klubben fokuserer spesielt  på å gi barn og unge som  ikke eier egen hest
m uligheten t il å dr ive hestesport . En bredt  anlagt r ideskole er en helt
sent ral akt ivitet  i k lubben. I  den sam m enheng sam arbeider VBR m ed
Tanum  Rideskole som har drevet  skole-  og terapir idning i Bærum  i 24 år.

Klubbens v irksom het dr ives ut  fra r idesenteret  i Vestm arkveien 75.
Ridesenteret  inneholder r idehall m ed internasjonale m ål og stall m ed plass
t il 40 hester.

VBR er m edlem  av Norges I dret tsforbund og olym piske og paralym piske
kom ité og Akershus I dret tskrets. VBR har i dag om  lag 310 m edlem m er i
alderen 6 t il 80 år.

2 . Klubbens akt iviteter  i 2 0 2 3

I  tet t  sam arbeid m ed Tanum  Rideskole t ilbyr VBR kurs på ulike
ferdighetsnivåer innenfor sprang og dressur. I  2023 ble det  avhold
ordinær r ideskole i 42 av årets 53 uker m ed ca. 270 elever per uke. I
t illegg ble det  avholdt  t il sam m en 21 helge-  og helligdagskurs. Totalt  80
elever delt ok på ulike som m erkurs som  ble avviklet  over en 4-ukers
periode.

VBR oppfordrer klubbens m edlem m er t il å delta på stevner. Klubben
avviklet  selv seks stevner i løpet  av året, t re i dressur og t re i sprang:
 D-stevne dressur 18. m ars
 D-stevne i sprang 19. m ars
 D-stevne dressur 6. m ai – Kvalifiser ing FERD rideskolecup
 D-stevne i sprang 7. m ai – Kvalifiser ing FERD rideskolecup
 D-stevne i dressur – 10. juni
 D-stevne i sprang – 11. juni

Det  ble også avholdt  j uleshow i desem ber 2023.

Klubbens akt iv itet  forurenser ikke det  y t re m iljø utover norm al dr ift .
Det  jobbes kont inuerlig m ed en løsning for håndtering av m økk på
rideklubbtom ten. Denne løsningen er planlagt  og prosjektert , m en det  har
dessverre ikke vært  økonom iske m idler t il å gjennomføre prosjektet  enda.
Det te er noe styret  ønsker å få gjennom ført  i 2024 dersom  økonom ien
t illater det .
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3 . Videreutvik ling av r idesenteret  i Vestm arkveien 7 5

Prosjektene r idesenteret  har jobbet  m ed i 2023 har i hovedsak vært
fokusert  rundt  anleggsutvidelse og vedlikehold av bygg og anlegg.

Det  har vært  gjennom ført  vår-  og høstdugnad, m ed fokus på rydding,
vask og uteom råder, sam t  m indre dugnader for forberedelse t il
byggestart .

Anleggsutvidelse
Arbeidet  m ed utvidelse av r ideanlegget  m ed ny r idehall og stall,  sam t
reetabler ing av utebane har i 2023 vært  en hovedsak for styret .

Vinteren 2023 ble søknad om finansier ing gjennom  spillem iddelordningen
sendt , og denne ble innvilget . I m idlert id ble det  11.04.23 m ot tat t  avslag
på søknad om  dispensasjon fra plankrav for utarbeidelse av
reguler ingsplan i forbindelse m ed t iltaket  i Vestm arkveien 75, som  i
kom m unedelplan Tanum platået  og Hornim arka er avsat t  t il f rem t idig
idret tsanlegg. Et ter avslag i plan-  og bygg i Bærum kom m une ble avslaget
klaget  inn t il Planutvalget  for polit isk behandling.

I  påvente av behandling ble det  gjennom ført  anbudsrunde på kont raktene
t il henholdsvis grunnarbeider og bygg. Valget  falt  på Skollerud Anlegg AS
for grunnarbeider og Borga Stålbygg AS bygg for stall/ r idehall.

Polit isk  behandling ble ikke gjennomført  før et ter komm unevalget . Det te
førte dessverre t il store forsinkelser i prosjektet , m en i oktober fikk
klubben endelig t illatelse t il å starte byggeprosjektet . I  m ånedsskiftet
oktober/ novem ber startet  grunnarbeidene. Det  var avgjørende for
frem drif t  at  grunnarbeider kom  i gang og byggets fundam enter kom i
bakken før vinteren startet . Samt idig skulle anlegget  forberedes t il å t a
im ot  r ideskolehestene fra Tanum  Rideskoles, avdeling Sørkedalen, i
rom julen. Det  ble også arrangert  bli- k jent  dag for r ideskoleelever som
skulle fly t te fra Tanum  Rideskoles, avdeling Sørkedalen, t il vår avdeling i
Bærum .

Prosjektet  har m øt t  på noen spesielt  ut fordrende problem er. Det  har vært
nødvendig å flyt te en høyspent ledning som  lå under den nye r idehallen.
Det  har også dukket  opp noen ut fordr inger vedrørende komm unale
pålegg. Sam t idig ble det  en rekordt idlig vinter, m ed frost  og snø, som
også har ført  t il ut fordr inger for arbeidet .

Arbeidet  m ed anleggsutvidelsen, fra prosjekter ing, søknader og
gjennom føring er svært arbeidskrevende for styret , og det  har vært  lite
overskudd t il andre t iltak og arrangem enter i denne perioden.

Vi kan allikevel rapportere at  anleggsutvidelsen er godt  i gang. Pr. dato for
årsm øtet  har bygget  begynt  å ta form  og anlegget  er planlagt  ferdigst ilt
som m eren 2024.
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Styret  m ener anlegget vil skape gode m uligheter for videre dr ift  av
r ideklubben og r ideskolen, m ed større m uligheter for satsningsgrupper,
terapir idning, stevner og generelle t ilbud for hesteinteresserte barn og
voksne.

4 . Rapport  fra juniorrepresentantene

I  løpet  av 2023 har Juniorstyret  arrangert  flere forskjellige sosiale
sam m enkom ster. I  dag består Juniorstyret  av 8 m edlemm er. Hvor 4 er
privatoppstallører og 4 er r ideskoleelever og/ eller ansat te hos r ideskolen.
Det  skjedde et  skif te av noen m edlemm er, sam t  byt te av leder og
nest leder i februar 2023. I  år ble det  en runde m ed k lubbklær, som hadde
stor interesse. Målet  for 2024 er å få t il et  lit t  annet  og m er effekt ivt
system  for best illing, slik at  det te blir  m er oversikt lig og m indre jobb.

Før alle stevner arrangerer vi pussekvelder der r ideskoleelever og
privatoppstallører m øtes for å k largjøre seg t il stevner sam m en. Vi har
også begynt  å ha opplæring i ulike funksjonæroppgaver sam m e kveld,
som  er veldig vellykket . Det te er f ine kvelder m ed stort  oppm øte, god
stem ning og kos.

Juniorstyret  har også arrangert  flere sosiale kvelder i stallen for
r ideskoleelver. Det te har vært  veldig vellykkede kvelder. Vi har hat t
pizzaservering, godteposer, fordeling av hjelpekvelder i r ideskolen, quiz
og ulike akt iviteter i r idehallen. Spesielt  i forbindelse m ed
sam m enslåingen av de to avdelingene av r ideskolen har det t e vært
posit ivt  m ed bli-kjent kvelder.

Årets juleshow var en stor suksess, med m ye god stem m ing. Det  var
innslag som  kostym ehopping, int roduksjon av r ideskolehester og
gym khana hvor både r ideskoleelver og pr ivatoppstallører bidro. Nissen
kom  m ed godteposer og kvelden avslut tes m ed et  nydelig Lucia tog. Alt  i
alt  var det te en perfekt  julekveld på VBR.

Juniorstyret  styrer I nstagram brukeren for klubben, der vi prøver å
oppdatere jevnlig om  stevner, tem akvelder, diverse kurs, nyt t ig
inform asjon m m . Vi har også hat t  noen «takeovers» hvor det  er en person
som  film er og forklarer hva m an gjør hvis m an er på stevne, t rening eller
liknende.
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5 . Styrets arbeid

Styret  i klubben ved slut ten av året  har følgende sam m ensetning:

 Jannicke Hagen Holo, leder
 Christ ine Bergan, nest leder
 Marthe Lise Drolsum , styrem edlem / økonom iansvarlig
 Marthe Homm erstad, styrem edlem
 Sir i Aaland Kolflaath, styrem edlem
 Kjell Ot to Nilsen, styrem edlem
 Marius Øvrum , styrem edlem
 Marianne Ryeng, styrem edlem
 Malin Bergan Refsdal, juniorm edlem
 Stella Marie Frydenlund-Homm erstad, juniorm edlem

Det  er i løpet  av 2023 avholdt  13 styrem øter.

Styret  har i 2023 hat t  fokus på anleggsutbygging sam t  vedlikehold av
anlegget , avvikling av stevner, bruk av r idehall,  ønske om k lubbutvikling,
ønsker om  kurs og arrangem enter og søknader om  m idler.

Først  og frem st  har styrearbeidet  i 2023 hat t  stort  fokus på utvikling og
utbygging av anlegget . Det te har vært  og er svært krevende for styrets
m edlem m er. Arbeidet  fortset ter i 2024.

Selv om k lubben har et  visst  økonomisk handlingsrom  m å
utbedringsbehovene og invester ingene prioriteres nøye, og m ye av
utbedringene av anlegget  skjer fortsat t  gjennom  dugnadsinnsats fra
m edlem m ene. Klubben er helt  avhengig av denne innsatsen for å få t il de
ønskede utbedringer.

6 . Økonom i

VBR hadde i 2023 sam lede inntekter på kr 5 613 504. Det te er en økning
på ca. kr 490 000 fra 2022. Hoveddelen av klubbens inntekter kom m er fra
r ideskolen og utgjorde for 2023 kr 4 773 985. Klubbens andre inntekter
for 2023 var kr 839 519. Økningen i t otale inntekter fra fjoråret  skyldes i
all hovedsak økte inntekter fra r ideskoledrif ten.

Klubbens kostnader har på totalbasis hat t  en økning fra fjoråret  på
ca. kr 475 000, som  hovedsakelig knyt ter seg t il økte kostnader t il dr ift  av
r ideskolen.

Drif tsresultatet  har en liten økning m ot fjoråret  på ca. kr 15 000, m ens
årsresultatet  er noe redusert  fra f joråret  m ed et  overskudd på kr 51 837 i
2023 m ot  et  overskudd i 2022 på kr 133 019. Økningene i
finanskostnader knyt ter seg t il byggelånet  som  tat t  opp ifbm . utbyggingen
av anlegget .
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Klubbens sam lede eiendeler har en bokført  verdi på kr 20 729 925 hvorav
eksisterende r idehall og stall representerer kr 7 136 911 og uteom råder kr
512 361. Årets endring for eksisterende r idehall,  stall og uteom råder
består av årets avskrivning. Påløpte kostnader knyt tet  t il utbygningen av
anlegget  var pr 31.12.23 kr 5 676 120.

Per 31.12.2023 utgjør banklånet  fra DNB kr 3 131 708, hvorav kr
2 196 327 knyt ter seg t il eksisterende lån og kr 935 381 knyt ter seg t il
nyt t  byggelån.

Per 31.12.2023 utgjorde klubbens egenkapital kr  7 087 510.

Et t er styret s oppfatning gir  det  frem lagte resultat regnskapet  og balansen
m ed t ilhørende noter et  ret tvisende bilde av klubbens drift  i 2023 og den
finansielle st illingen ved årsskiftet .

Det  har ikke innt ruffet  forhold et ter regnskapsårets utgang som er av
betydning ved bedøm m elsen av selskapet , og som  ikke frem kom m er av
årsregnskapet  m ed t ilhørende noter.

VBR har per 31.12.23 en likviditet  på kr 7 165 381, hvorav kr 6 113 233
er ubenyt t et  forskudd på kom m unale m idler, spillem idler og
m erverdiavgiftskom pensasjon ifbm . utvidelsen.
Likviditeten har vært  st ramm ere i 2023 enn t idligere, da klubben har lagt
betydelige m idler i søknadsprosessen for ut videlse av anlegget , og følges
tet t  opp. Et ter styrets oppfatning er det te t ilfredsst illende i forhold t il
forventninger om fremt idige inntekter, t ilskudd og allerede inngåtte
forpliktelser. Regnskapet  for 2023 er således avgit t  m ed forutsetning om
videre dr ift .

Regnskapet  for 2023 er revidert  av Unic Revisjon AS og
revisjonsberetningen er vedlagt  regnskapet .
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7 . Styret  takker
Styret  vil takke Tanum  Rideskole ved daglig leder Ingebjørg Henni og
rideskolens ansat te for den innsatsen de gjør, spesielt  for å gi barn og
unge som ikke eier egen hest  m uligheten t il å dr ive hestesport .

Styret  vil v idere takke klubbm edlem m er og andre enkeltpersoner som  har
bidrat t  m ed betydelig innsats på stevner og på dugnad for å vedlikeholde
og videreutvikle r idesenteret .

Tanum , 13. m ars 2024

Jannicke Hagen Holo
Styrets leder

Christ ine Bergan
Nest leder

Marthe Lise Drolsum
Styrem edlem /

Økonom iansvarlig

Marthe Hommerstad
Styrem edlem

Kjell Ot to Nilsen
Styrem edlem

Marius Øvrum
Styrem edlem

Marianne Ryeng
Styrem edlem

Sir i Aaland Kolflaath
Styrem edlem

Stella Marie
Frydenlund-
Hom m erstad
Juniorrepresentant

Malin Bergan Refsdal
Juniorrepresentant
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Marthe Lise Drolsum
Styremedlem
Serienummer: 9578-5997-4-675527
IP: 188.95.xxx.xxx
2024-03-13 15:45:16 UTC

Marius Øvrum
Styremedlem
Serienummer: 9578-5997-4-611555
IP: 51.175.xxx.xxx
2024-03-13 16:03:39 UTC

Christine Bergan
Styremedlem
Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-808335
IP: 77.18.xxx.xxx
2024-03-13 16:25:43 UTC

Siri Aaland Kolflaath
Styremedlem
Serienummer: 9578-5997-4-542026
IP: 46.230.xxx.xxx
2024-03-13 16:32:29 UTC

Kjell Otto Nilsen
Styremedlem
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1285217
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-03-13 16:36:26 UTC

Malin Bergan Refsdal
Styremedlem
Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-4640737
IP: 51.175.xxx.xxx
2024-03-13 16:40:16 UTC
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Jannicke Hagen Holo
Styreleder
Serienummer: 9578-5999-4-1716351
IP: 77.16.xxx.xxx
2024-03-13 17:34:01 UTC

Marianne Ryeng
Styremedlem
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1994057
IP: 84.234.xxx.xxx
2024-03-13 17:39:51 UTC

Marthe Hommerstad
Styremedlem
Serienummer: 9578-5998-4-791518
IP: 178.232.xxx.xxx
2024-03-13 17:42:45 UTC

Stella Marie Frydenlund-Hommerstad
Styremedlem
Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-5122810
IP: 178.232.xxx.xxx
2024-03-13 22:23:46 UTC
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Årsmelding 2023
            UEKFM-XY5M0-MQT0V-1NBYE-TTFZJ-PKNPA
            SHA-256
            89984d283cb3ecd32b16f69603454282e4c485b69893a4cc43784495ba789f1a
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap 2023
            VQ0ST-WE030-VLVMG-H1HNP-FTGZ7-BZEFH
            SHA-256
            8de7fca656b12f430300e9d62ae160a40288b109e391208265721cd9f87711e8
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            

Årsmelding 2023
            UEKFM-XY5M0-MQT0V-1NBYE-TTFZJ-PKNPA
            SHA-256
            89984d283cb3ecd32b16f69603454282e4c485b69893a4cc43784495ba789f1a
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            Årsregnskap 2023
            VQ0ST-WE030-VLVMG-H1HNP-FTGZ7-BZEFH
            SHA-256
            8de7fca656b12f430300e9d62ae160a40288b109e391208265721cd9f87711e8
            
                                    
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            

Uttalelse fra ledelsen 2023 VBR
            5P8EV-KBLZ5-2AC5K-AEDYA-O5QXD-K6GQ2
            SHA-256
            6eb48ebe041a5e13abc7372313e4cb10b4db6c3f93338b38dffec0eca519669f
            
                                    
                                                                            styreleder
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